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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yapılan araştırmalar ve fizibilite çalışmaları sonucunda, şirketimizin %51 oranında bağlı ortaklığı olan Çokyaşar Tel'in, 
Adana Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni bir galvaniz hattı yatırımı yapmasına karar verilmiştir.

  

Fizibilite analizlerine göre, söz konusu yatırımın toplam tutarının yaklaşık 2 milyon EUR civarında olması beklenmektedir.
Yatırımın 2026 yılının ilk çeyreğinde devreye alınması planlanmakta olup, bu yatırımla şirketimize sağlanması öngörülen 
üretim katkısının yıllık yaklaşık 51.000 ton seviyesinde olması hedeflenmektedir. Dolayısıyla bu yatırımla Çokyaşar Tel'in 
mevcut üretim kapasitesinin 2 kat artarak yıllık yaklaşık 100.000 ton olması amaçlanmaktadır. 

  

Özyaşar Tel ve bağlı ortaklıkları, sektördeki konumlarını güçlendirme, üretim kapasitelerini artırma ve yeni pazarlara 
açılma hedefleri doğrultusunda yatırımlarına kararlılıkla  devam etmektedir. Çokyaşar Tel'in Adana OSB fabrikasına 
yapılan ilave galvaniz hattı yatırımı, Özyaşar Tel ve bağlı ortaklıklarının uzun vadeli sürdürülebilir büyüme stratejileri 
açısından kritik bir adım teşkil etmektedir.

  

Yatırım süreci ve diğer gelişmelerle ilgili kamuoyuna düzenli olarak bilgi verilmeye devam edilecektir.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


